
               
 

令和６年５月１５日 

各  位 

 

 会 社 名 株式会社ドトール・日レスホールディングス 

 代 表 者 名 代表取締役社長  星野 正則 

   （コード番号 3087 東証プライム市場） 

 問合わせ先 常務取締役 天間 靖之 

  （TEL：０３－５４５９－９１７８） 

 

 

令和 6 年能登半島地震災害に対する義援金募金の終了 

及び結果に関するお知らせ 

 

 

このたびの能登半島地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社ドトール・日レスホールディングス（本社：東京都渋谷区、代表者：星野正則）は、傘下事

業会社である株式会社ドトールコーヒー、日本レストランシステム株式会社、株式会社サンメリーの運

営する一部を除く各店舗、約 2,000 店舗において、能登半島地震の被災地に対する募金活動を実

施し、令和６年 2 月 29 日をもちまして終了いたしました。その結果を以下の通り、ご報告申し上げま

す。 

 

 

義援金募金の総額  ８,３０４,５８９円 

 
【義援金募金の内容】 
  名称    令和６年能登半島地震災害義援金 
  寄贈先   日本赤十字社 

実施期間  令和 6 年 1 月 11 日～令和 6 年 2 月 29 日 
実施店舗  ドトールコーヒーショップ、洋麺屋 五右衛門、エクセルシオール カフェ、 
      石窯パン工房サンメリーなど、グループ各業態約 2,000 店舗（一部店舗を除く） 
 
 

このたびの募金活動においては、本当に多くの皆様方のご協力を賜りました。その温かいご支援

に対し、改めて心より感謝申し上げます。皆様方からお預かりいたしました募金額 8,304,589 円に、

当社からの義援金を加え、総額 10,000,000 円を日本赤十字社に寄付させていただきました。 

 

被災された皆様方に対し、心よりお見舞い申し上げるとともに、皆様の安全と平穏そして一日も早

い復旧をお祈り申し上げます。 

 
以 上 


